
 ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 

KOKYBĖS VADYBOS SISTEMA 

Kokybės politika KVS- 0.1 

 

 

Alytaus profesinio rengimo centras (toliau – Įstaiga) yra įdiegęs kokybės vadybos sistemą 

(toliau – KVS), kuri padeda pagerinti Įstaigos bendrąjį veiksmingumą ir sukuria tvirtą pagrindą 

tvarios plėtros iniciatyvoms. 

Įstaigos vizija – profesionalus, konkurencingas kompetencijų ugdymo centras. 

Įstaigos misija – kiekvienam prieinamas kokybiškas ugdymas, formuojantis profesinį 

meistriškumą, konkurencingą, socialiai saugų ir atsakingą žmogų. 

Vertybės – profesinis meistriškumas, tvarus vystymasis, inovatyvumas, atvirumas 

pokyčiams, pilietiškumas, bendruomeniškumas, tolerancija ir pagarba žmogui. 

Įstaigos veiklos prioritetinės kryptys:  

1. Užtikrinti ugdymo kokybę, didinti paslaugų prieinamumą bei konkurencingumą.  

2. Rengti kvalifikuotus darbuotojus, tenkinant asmens ir visuomenės poreikius bei plėtojant 

mokymosi visą gyvenimą koncepciją, lanksčiai prisitaikant prie kintančių aplinkos (rinkos) sąlygų.  

3. Ugdyti mokinių atsakomybę, kūrybingumą ir verslumą. 

Įstaigos vadovybė vykdydama veiklą įsipareigoja: 

• Pagerinti ugdymosi rezultatus ir sumažinti jų atotrūkį.  

• Didinti švietimo įtrauktį ir prieinamumą, užtikrinti saugią aplinką kiekvienam asmeniui.  

• Pritaikyti švietimo sistemą sklandžiai reemigravusių Lietuvos piliečių, lietuvių kilmės 

asmenų ir atvykusių užsieniečių integracijai bei gerinti besimokančiųjų judumo sąlygas 

• Gerinti atitiktį tarp švietimo sistemoje įgyjamų ir darbo rinkoje bei prisitaikyti kintančioje 

aplinkoje reikalingų kompetencijų. 

• Įdiegti efektyvią ir veiksmingą suaugusiųjų mokymosi visą gyvenimą sistemą, siekiant 

asmens gebėjimų ir kvalifikacijos darnos su asmens, darbo rinkos ir aplinkos poreikiais.  

• Sustiprinti pedagogo profesijos patrauklumą, sukurti veiksmingą jų rengimo ir 

kompetencijų tobulinimo sistemą. 

• Laikytis LST EN ISO 9001:2015 standarto, aktualių teisės aktų ir kitų veiklai taikomų 

reikalavimų. 

• Nuolat gerinti KVS siekiant iškeltų tikslų. 

• Užtikrinti, kad patvirtinta Kokybės politika būtų žinoma ir suprantama Įstaigos 

bendruomenei. 

KVS įgyvendinimo pagrindiniai principai: 

1. Orientavimasis į mokinių poreikius; 

2. Lyderystė; 

3. Bendruomenės įtraukimas; 

4. Procesinis požiūris; 

5. Gerinimas; 

6. Faktais pagrįstų sprendimų priėmimas; 

7. Santykių vadyba. 



 ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 

KOKYBĖS VADYBOS SISTEMA 

Kokybės politika KVS- 0.1 

 

   Įstaiga, įgyvendindama LST EN ISO 9001:2015 standarto reikalavimus, siekia nuolat 

tobulinti mokymo paslaugų, atitinkančių mokinių ir darbdavių reikalavimus bei lūkesčius, kokybę. 


